2

Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

РЕШЕНИЕ
____________                                                                                   № ____
п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 08.02.2023 № 248 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с учетом мнения первичной профсоюзной организации администрации сельского поселения Каркатеевы от ___ № _, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 08.02.2023 № 248 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 13.04.2023 № 254, от 12.10.2023 № 16, от 16.11.2023 № 21, от 21.12.2023 № 31) следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 5.4 части 5 приложения № 4, изложить в следующей редакции:

«достижение целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» - до 100 процентов максимального размера премии (для муниципальных служащих, являющихся ответственными за достижение целевых показателей);».
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                  А.В. Архипов
Сравнительная таблица
	п/п
	действующая редакция
	предлогаемая редакция

	за недостижение целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» - до 100 процентов максимального размера премии (для муниципальных служащих, являющихся ответственными за достижение целевых показателей);

	достижение целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» - до 100 процентов максимального размера премии (для муниципальных служащих, являющихся ответственными за достижение целевых показателей);

PAGE